«ЛУЗДОР»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПРИЛУЗСКИЙ»

	Республика Коми

Прилузский район

с. Объячево

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	                октября 2017 года
	№
	 V –

О формировании комфортной городской среды на 2018 год
Рассмотрев информацию Главы сельского поселения «Летка» Морокова О.А.,
Совет муниципального района «Прилузский» РЕШИЛ:

1.
Принять к сведению информацию Главы сельского поселения «Летка» Морокова О.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального района –  председатель Совета муниципального района «Прилузский»
	Е.П. Шучалин